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SEMESTER I             
1 0120430044 Al Islam Kemuhammadiyahan-I 1 2 - - A B A Tim AIK Y T y Y 

2 0110431859 Pendidikan Kewarganegaraan 2 3 - - A B A Mafhul Indra, M.Pd Y Y y Y 

3 0110430189 Bahasa Indonesia 2 3 - - A B A Supriyadi, M.Pd Y T y Y 

4 0120430508 English For Spesific Purpose I 2 2 - - A B A Tim LC Y Y y Y 

5 0210431956 Pengantar Pendidikan  2 2 - - B A A Dr.  Elly Purwanti, M.P T Y y Y 

6 0210432363 Profesi Keguruan 3 3 - - B A A Dr. Ichsan Anshory AM., M.Pd Y Y y Y 

7 0210431905 Pengantar Bimbingan Konseling 2 2 - - B A A Muadzin, M.Pd Y T y Y 

8 0210432448 Psikologi Pendidikan 2 2 - - B A A Yunda Ilmiati K, P.Si Y Y y Y 

9 0210433140 Kajian Ilmu Pengetahuan Alam SD  3 3 1 - B A A Dra. Elly Purwanti, M.Pd Y Y y Y 

10 0210433149 Kajian Ilmu Pengetahuan Sosial SD  3 3 - - B A A Purwanti Anggraeni,M.Hum Y T Y Y 

 Total 22            

SEMESTER II             

11 0120430045 Al Islam Kemuhammadiyahan-II 1 2 - - A B A Tim AIK Y T y Y 

12 0120430509 English For Spesific Purpose II 2 2 - - A B A Tim LC T T y Y 

13 0210432170 Perkembangan Belajar Peserta Didik 2 2 - - B A A Dra. Endang Poerwanti, M.Pd Y T y Y 

14 0110430937 Ilmu Sosial Budaya Dasar 2 2 - - A A A Dra. Daroe Iswatiningsih, M.Si Y Y Y Y  

15 0120431319 Managemen Berbasis Sekolah 2 2 - - C A A Dr. Siti Fatimah S., M.Pd Y T Y Y 

16 0210430235 Belajar dan Pembelajaran SD 2 2 - - B A A Dr. Siti Fatimah S., M.Pd Y Y y Y 

17 0510431792 Pembelajaran IPA SD I 4 4 - - C A A Dr. Rr. Eko Susetyorini, M.Si Y T y Y 

18 0410431793 Pembelajaran IPS SD I 4 4 - - C A A Dr. Tri Sakti Handayani, M.M Y T Y Y 

19 0310433276 Pembelajaran Tematik 2 2 - - C A A Dr. Yuni Pantiwati, M.Pd Y T Y Y 

20  Magang I 1 - - 2 D A A Dr. Ichsan Anshory AM, M.Pd T T Y Y 

 Total 22            

SEMESTER III             

21 0210433138 Kajian PPKN SD 3 3 - - B A A Mafhul Indra, M.Pd Y Y y Y 

22 0210433136 Kajian Bahasa Indonesia SD 3 3   B A A Dra. Hari Windu A., M.Si Y Y Y Y  

23  Kajian Penjaskes SD 3 3 - - B A A Bustanol Arifin, M.Pd Y Y y Y 

24 0310432727 Statistik 2 2 - - B A A Erna Yayuk, M.Pd Y T y Y 

25 0310433144 Pengembangan Media dan Sumber 2 3 - - C A A Sri Wahyuni, M.Pd Y T Y Y 



Belajar 

26 0310432004 Pengembangan Kurikulum SD 3 3 - - C A A Dra. Lise Chamisijatin, M.Pd Y T Y Y 

27 0210433142 Kajian Matematika SD 3 3 - - B A A Erna Yayuk, M.Pd Y  Y Y Y 

28  Asesmen ABK 3 3 - - B B B Dra. Kustiatun W., M.Phil T T y Y 

 Total 22            

SEMESTER IV             

29 0210431854 Pendidikan Inklusi 2 2 - - B B B Dra. Kustiatun W., M.Phil Y Y y Y 

30  Kajian Seni Budaya SD 3 3 - - B B A Arina Restian, M.Pd T T y Y 

31  Bahasa Jawa I 2 2 - - B B B Latif Nur Hasan, M.Pd Y Y Y  Y  

32 0310432764 Strategi Belajar Mengajar SD 3 3 - - B A A Dra. Lise Chamisijatin, M.Pd Y T Y Y 

33  Pembelajaran IPA SD II 2 2 - - C A A Dra. Sri Wahyuni, M.Kes T T Y Y 

34  Pembelajaran IPS SD II 2 2 - - C A A Dra. Tuti Kusniarti, M.Pd T Y Y Y 

35  Pembelajaran Bahasa Indonesia I 4 4 - - C A A Dr. Sugiarti Y Y Y Y  

36 0310430165 Evaluasi Pembelajaran SD 3 3 - - B A A Dr. Yuni Pantiwati, M.Pd Y Y Y Y 

37  Magang II 1 - - 2 D A A Dr. Endang Poerwanti, M.Pd T T T T 

 Total 22            

SEMESTER V             

38 0120430046 Al Islam Kemuhammadiyahan-III 1 2 - - A B A Tim AIK Y T Y Y 

39  Pembelajaran ABK I 3 3 - - C B B Dra. Kustiatun W., M.Phil T T y Y 

40  Bahasa Jawa II 2 2 - - B B B Latif Nur Hasan, M.Pd Y Y Y Y 

41 0310431797 Pembelajaran PPKN SD I 4 4 - - C A A Drs. Rohmad Widodo, M.Si Y T Y Y 

42 0310431794 Pembelajaran Matematika SD I 4 4 - - C A A Dyah Worowiratri E., M.Pd Y T Y Y 

43  Pembelajaran Seni Budaya SD I 4 4 - - C B A Arina Restian, M.Pd Y Y Y Y 

44  Pembelajaran Penjaskes SD I 4 4 - - C A A Buatanol Arifin, M.Pd Y Y Y Y 

 Total 22            

SEMESTER VI             

45 0120430047 Al Islam Kemuhammadiyahan-IV 1 2 - - A B A Tim AIK T T Y Y 

46  Pembelajaran ABK II 3 3 - - C B B Dra. Kustiatun W., M.Phil T Y Y Y 

47  Pembelajaran Bahasa Indonesia II 2 2 - - C A A Dr. Sugiarti T Y  Y Y 

48 0310431588 Metodologi Penelitian 4 4 - - B A A Dr. Endang Poerwanti, M.Pd Y Y Y Y 

49  Pembelajaran PPKN SD II 2 2 - - C A A Drs. Rohmad Widodo, M.Si T Y Y Y 

50 0310431794 Pembelajaran Matematika SD II 2 2 - - C A A Dyah Worowiratri E., M.Pd T T T Y 

51  Pembelajaran Penjaskes SD II 2 2 - - C A A Bustanol Arifin, M.Pd T Y Y Y 

52  Pembelajaran Seni Budaya SD II 2 2 - - C B A Arina Restian, M.Pd T Y Y Y 

  Layanan BK 2 2 - - C A A Drs. Widada, M.Pd Y Y Y Y  

53  Magang III 2 2 - - D A A Dr. Siti Fatimah S., M.Pd T T Y Y 

 Total 22            

SEMESTER VII             



55  Seni Tari 2 - 2 - D B B Arina Restyan, M.Pd T Y Y Y 

56  Karawitan 2 - 2 - D B B Latif Nur Hasan, M.Pd Y T T T 

57  Seminar Proposal 2 2 - - D A A Bustanol Arifin, M.Pd T T T T 

58 0110431260 KKN 4 4 - - E A A - T T Y Y 

 Total 10            

SEMESTER VIII             

59 0510432666 Skripsi 6 6 - - E A A - T T Y Y 

 Total 6            

 
  Mengetahui               Malang, 3 Maret 2014 
  Pembantu Dekan I              Ketua Program Studi 
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